

## **P. TORNTOFT HOLDING ApS**

**Byvangen 134  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 03 67 27**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/11 2023

---

Svend Skjerning Torntoft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Balance pr. 30. september 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P. TORNTOFT HOLDING ApS  
Byvangen 134  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 03 67 27  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Peter Torntoft  
Svend Skjerning Torntoft  
Simon Torntoft

### Direktion

Peter Torntoft, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 405.512, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.563.230.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(55.019)</b>	<b>(134.041)</b>
Finansielle indtægter	1,2	569.562	672.866
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.749)</u>	<u>(1.513.726)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>512.794</b>	<b>(974.901)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(107.282)</u>	<u>232.190</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>405.512</u></b>	<b><u>(742.711)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>287.712</u>	<u>(857.111)</u>
		<b><u>405.512</u></b>	<b><u>(742.711)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		125.831	232.190
Selskabsskat		<u>143.919</u>	<u>109.552</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>269.750</u></b>	<b><u>341.742</u></b>
Værdipapirer	1	<u>7.821.214</u>	<u>7.398.301</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>7.821.214</u></b>	<b><u>7.398.301</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>507.242</u></b>	<b><u>591.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.598.206</u></b>	<b><u>8.331.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.598.206</u></b>	<b><u>8.331.470</u></b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.365.430	8.077.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>8.563.230</b>	<b>8.272.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	49.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.976	9.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.976</b>	<b>59.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.976</b>	<b>59.352</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.598.206</b>	<b>8.331.470</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	8.077.718	114.400	8.272.118
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	287.712	117.800	405.512
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>8.365.430</b>	<b>117.800</b>	<b>8.563.230</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>7.398.301</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>300.503</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>7.821.214</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>569.562</u>	<u>672.866</u>
	<b><u>569.562</u></b>	<b><u>672.866</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.749</u>	<u>1.513.726</u>
	<b><u>1.749</u></b>	<b><u>1.513.726</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	106.359	(232.190)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>923</u>	<u>0</u>
	<b><u>107.282</u></b>	<b><u>(232.190)</u></b>